Date: /0/Z /2017
|

|
Lenda: Kerkese per terheqje te formularit per konsultimin me publikun

Drejtuar: Agjencise Kombetare te Mjedisit

Sektorit te Vleresimit Mjedisor ‘
|
Une 1 nenshkruari Artur Marku , perfagesues i shogerise * Emma Chrom
20117 sh.p.k, ne kuader te organizimit te konsultimit me publikun, ne lidhje me
Raportin e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis te aktivitetit ge kryen shogeria
jone, bej kete kerkese per terheqje te formularit tip kerkese, bazuar ne VKM Nr.
247, Date: 30.04.2014, “Per percaktimin e rregullave, te kerkesave e fte
procedurave per informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimarrjen
mjedisore” dhe Urdherit Nr. 78, Date 14.05.2014 te Drejtorit te Pergjithshem te
AKM-se.

Me poshte gjeni te dhena lidhur me shoqerine dhe aktivitetin ge ajo kryen:

* Shogeria: “Emma Chrom 2011 “ sh.p.k |

* Perfagesuesi: Artur Marku |

* Aktiviteti: Minierat néntokésore dhe veprimtarité e lidhura mc% to
* Vendodhja: Kukes, Has, Vlahen

* Kontakt: Tel/cel: 0672271435

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin,

Plotesuar nga,
( Artur Marku))




